
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2656
   1326
   1326

Petřkovice Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Ivo Mikulica                                 56        1.           730
 2.     Monika Konečná                               37        3.           649
 3.     Rudolf Schmuch                               63        2.           600
 4.     Pavel Kukučka                                54        4.           586
 5.     Kristián Gebauer                             60        5.           595
 6.     Jarmila Nevímová                             57        6.           586
 7.     Roman Holiš                                  42        7.           594
 8.     Tomáš Dvořák                                 27        8.           592
 9.     Karel Oletzký                                39        9.           579

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Eva Papírníková                              42        3.           155

Volební strana č. 3 - Koalice pro Petřkovice
 1.     Martin Pražák                                55        1.           204

Volební strana č. 4 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA
 1.     Lukáš Velička                                36        2.           148

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Jaroslav Klega                               30        2.           220
 2.     Maxim Pachomov                               33        1.           198

Volební strana č. 6 - Ostravak
 1.     Tomáš Málek                                  50        3.           154

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Taťana Janusová                              57       10.           588
 2.     Jan Šimík                                    38       11.           555
 3.     Lenka Dulaiová                               42       12.           544
 4.     Petra Raunigová                              41       13.           564
 5.     Pavel Najman                                 66       14.           575
 6.     Alois Vítek                                  67       15.           508

554308 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     David Michalík                               46        1.           120
 2.     Martina Šticová                              43        5.           110
 3.     Tomáš Mušálek                                51        2.           106
 4.     Jaromír Smolík                               62        4.            81
 5.     Eduard Hajas                                 45        6.            88
 6.     Lucie Polášková                              28        7.            81
 7.     Petr Svoboda                                 63        8.            80
 8.     Rosita Hájovská                              62        9.            93
 9.     Jan Nedza                                    64       10.            83
10.     Elfrída Halfarová                            65       11.            80
11.     Robert Chlapek                               43       12.           102
12.     Marcela Lančová                              64       13.            73
13.     Jan Kupec                                    45       14.            91
14.     Jan Kuboschek                                81       15.            79

Volební strana č. 3 - Koalice pro Petřkovice
 1.     Petr Psotka                                  40        2.           125
 2.     Jindřich Šenekl                              31        3.           122
 3.     Tomáš Peroutka                               34        4.           115
 4.     Roman Dubský                                 47        5.           134
 5.     Radim Křikala                                52        6.           133
 6.     Barbora Psotková                             34        7.           113
 7.     Jaroslav Doležel                             58        8.           118
 8.     Gabriela Peroutková                          35        9.           111
 9.     Helena Mrázková                              39       10.           126
10.     Veronika Šeneklová                           30       11.           106
11.     Věra Tomášová                                47       12.           108
12.     Václav Švejnoha                              49       13.           132
13.     Petr Tříska                                  52       14.           103
14.     Daniela Cieslarová                           62       15.           102

Volební strana č. 4 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA
 1.     Jan Síla                                     68        3.           129
 2.     Ladislav Němec                               67        1.           100
 3.     Ester Kalužová                               42       13.            97
 4.     Tomáš Husar                                  44        4.            70
 5.     Václav Konečný                               38        5.            76
 6.     Jana Konečná Sílová                          32        6.            90
 7.     Hana Němcová                                 62        7.            68
 8.     Ivana Hudečková                              48        8.            66
 9.     Dagmar Krčová                                57        9.            71
10.     Daniela Widurová                             63       10.            83
11.     Luděk Pajonk                                 67       11.            65
12.     Jarmila Sílová                               64       12.            81
13.     Adelheida Lampartová                         77       14.            64
14.     Erika Hubertová                              79       15.            55

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Jana Hynková                                 20        3.           171
 2.     Tomáš Benbenek                               30        4.           178
 3.     Václav Hromkovič                             33        5.           183
 4.     Michal Onderka                               25        6.           169
 5.     Lukáš Kűhtreiber                             43        7.           170
 6.     Michal Kočica                                32        8.           172
 7.     Ladislav Hladík                              27        9.           181

554308 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Jiří Tylčer                                  73       10.           167
 9.     Tomáš Gurecký                                43       11.           169
10.     Monika Hromkovičová                          36       12.           170
11.     Irina Pachomová                              60       13.           157
12.     Iva Ševčíková                                29       14.           159
13.     Milena Chmelíčková                           61       15.           140

Volební strana č. 6 - Ostravak
 1.     Michal Mariánek                              43        4.           152
 2.     Lukáš Kalus                                  42        1.           150
 3.     René Mydlarčík                               46        2.           127
 4.     Hana Gaudinská                               44        5.           129
 5.     Dušan Kurka                                  50        6.           125
 6.     Aleš Ďurka                                   47        7.           119
 7.     Tereza Tůmová                                40        8.           113
 8.     Tomáš Malík                                  40        9.           116
 9.     Tomáš Mydlarčík                              42       10.           112
10.     Petra Růžičková                              44       11.           121
11.     Jan Svoboda                                  39       12.           114
12.     Radim Valošek                                44       13.           118
13.     Jiří Vrbka                                   30       14.           103
14.     Jana Miklasová                               39       15.            95

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   8845, hranice:      647,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Mikulica                                     730
              2.    Rudolf Schmuch                                   600
              3.    Monika Konečná                                   649
              4.    Pavel Kukučka                                    586
              5.    Kristián Gebauer                                 595
              6.    Jarmila Nevímová                                 586
              7.    Roman Holiš                                      594
              8.    Tomáš Dvořák                                     592
              9.    Karel Oletzký                                    579
             10.    Taťana Janusová                                  588
             11.    Jan Šimík                                        555
             12.    Lenka Dulaiová                                   544
             13.    Petra Raunigová                                  564
             14.    Pavel Najman                                     575
             15.    Alois Vítek                                      508

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1422, hranice:      103,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Michalík                                   120
              2.    Tomáš Mušálek                                    106
              3.    Eva Papírníková                                  155
              4.    Jaromír Smolík                                    81
              5.    Martina Šticová                                  110
              6.    Eduard Hajas                                      88

554308 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Lucie Polášková                                   81
              8.    Petr Svoboda                                      80
              9.    Rosita Hájovská                                   93
             10.    Jan Nedza                                         83
             11.    Elfrída Halfarová                                 80
             12.    Robert Chlapek                                   102
             13.    Marcela Lančová                                   73
             14.    Jan Kupec                                         91
             15.    Jan Kuboschek                                     79

Volební strana č. 3 - Koalice pro Petřkovice
Počet hlasů pro stranu:   1852, hranice:      135,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Pražák                                    204
              2.    Petr Psotka                                      125
              3.    Jindřich Šenekl                                  122
              4.    Tomáš Peroutka                                   115
              5.    Roman Dubský                                     134
              6.    Radim Křikala                                    133
              7.    Barbora Psotková                                 113
              8.    Jaroslav Doležel                                 118
              9.    Gabriela Peroutková                              111
             10.    Helena Mrázková                                  126
             11.    Veronika Šeneklová                               106
             12.    Věra Tomášová                                    108
             13.    Václav Švejnoha                                  132
             14.    Petr Tříska                                      103
             15.    Daniela Cieslarová                               102

Volební strana č. 4 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA
Počet hlasů pro stranu:   1263, hranice:       92,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Němec                                   100
              2.    Lukáš Velička                                    148
              3.    Jan Síla                                         129
              4.    Tomáš Husar                                       70
              5.    Václav Konečný                                    76
              6.    Jana Konečná Sílová                               90
              7.    Hana Němcová                                      68
              8.    Ivana Hudečková                                   66
              9.    Dagmar Krčová                                     71
             10.    Daniela Widurová                                  83
             11.    Luděk Pajonk                                      65
             12.    Jarmila Sílová                                    81
             13.    Ester Kalužová                                    97
             14.    Adelheida Lampartová                              64
             15.    Erika Hubertová                                   55

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   2604, hranice:      190,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Maxim Pachomov                                   198
              2.    Jaroslav Klega                                   220

554308 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Jana Hynková                                     171
              4.    Tomáš Benbenek                                   178
              5.    Václav Hromkovič                                 183
              6.    Michal Onderka                                   169
              7.    Lukáš Kűhtreiber                                 170
              8.    Michal Kočica                                    172
              9.    Ladislav Hladík                                  181
             10.    Jiří Tylčer                                      167
             11.    Tomáš Gurecký                                    169
             12.    Monika Hromkovičová                              170
             13.    Irina Pachomová                                  157
             14.    Iva Ševčíková                                    159
             15.    Milena Chmelíčková                               140

Volební strana č. 6 - Ostravak
Počet hlasů pro stranu:   1848, hranice:      135,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Kalus                                      150
              2.    René Mydlarčík                                   127
              3.    Tomáš Málek                                      154
              4.    Michal Mariánek                                  152
              5.    Hana Gaudinská                                   129
              6.    Dušan Kurka                                      125
              7.    Aleš Ďurka                                       119
              8.    Tereza Tůmová                                    113
              9.    Tomáš Malík                                      116
             10.    Tomáš Mydlarčík                                  112
             11.    Petra Růžičková                                  121
             12.    Jan Svoboda                                      114
             13.    Radim Valošek                                    118
             14.    Jiří Vrbka                                       103
             15.    Jana Miklasová                                    95

........................................20:22 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................ing. Karel Gattnar

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Josef Bandík

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554308 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Petřkovice Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   17834               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       8845   15      17834,00           49,59
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1422   15      17834,00            7,97
č. 3 - Koalice pro Petřkovice             1852   15      17834,00           10,38
č. 4 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA       1263   15      17834,00            7,08
č. 5 - ANO 2011                           2604   15      17834,00           14,60
č. 6 - Ostravak                           1848   15      17834,00           10,36

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      Koalice pro Petřkovice
      LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA
      ANO 2011
      Ostravak

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8845,00     1 - Občanská demokratická strana  
   2.            4422,50     1 - Občanská demokratická strana  
   3.            2948,33     1 - Občanská demokratická strana  
   4.            2604,00     5 - ANO 2011                      
   5.            2211,25     1 - Občanská demokratická strana  
   6.            1852,00     3 - Koalice pro Petřkovice        
   7.            1848,00     6 - Ostravak                      
   8.            1769,00     1 - Občanská demokratická strana  
   9.            1474,16     1 - Občanská demokratická strana  
  10.            1422,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            1302,00     5 - ANO 2011                      
  12.            1263,57     1 - Občanská demokratická strana  
  13.            1263,00     4 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA  
  14.            1105,62     1 - Občanská demokratická strana  
  15.             982,77     1 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       9
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 3 - Koalice pro Petřkovice             1
 4 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA       1

554308 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - ANO 2011                           2
 6 - Ostravak                           1

........................................20:22 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................ing. Karel Gattnar

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Josef Bandík

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554308 - str. č. 7


